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Protokół Nr 13/2020 

z posiedzenia  

Komisji Współpracy Międzynarodowej  

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia 

 

Przewodnicząca Komisji Współpracy Międzynarodowej, profesor Teresa Astramowicz-Leyk, 

po sprawdzeniu kworum, otworzyła posiedzenie Komisji Współpracy Międzynarodowej Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, witając członków Komisji oraz zaproszonych gości. 

                

   2.   Zatwierdzenie porządku obrad 

 

Przedstawiam porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

3. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych: 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2021-2039,  

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na 2021 rok, 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na rok 2021. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Informacji o realizacji współpracy 

międzynarodowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 2020 roku. 

5.  Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie sprawozdania z działalności Biura 

Regionalnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli za okres grudzień 2019 r.  

4. Sprawy różne i wolne wnioski 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 

6. Zamknięcie posiedzenia                                                             

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie porządek obrad. Porządek obrad przyjęto 

pozytywnie jednogłośnie (8 głosów za, jedna osoba nie głosowała).  

 

3. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 

 

Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2021-2039 oraz projekt uchwały w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na 2021 rok. 

Przewodnicząca komisji, Pani prof. Teresa Astramowicz-Leyk, poprosiła Panią skarbnik o zwięzłe 

zreferowaniu tematu z uwzględnieniem wydatków związanych z działalnością Komisji Współpracy 

Międzynarodowej. Zgodnie z życzeniem Pani Aleksandra Waszkiewicz, Skarbnik Województwa 

przedstawiła główne założenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2039 oraz budżetu 

województwa na rok 2021. Odniosła się także do pozycji w budżecie województwa, które odnoszą się do 

działań międzynarodowych. 

Następnie Pani Przewodnicząca otworzyła dyskusję i poprosiła o zadawanie pytań. Pytań nie odnotowano. 
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Członkowie komisji projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2021-2039 przyjęli pozytywnie przy głosach 7 za, 1 przeciw i 1 głosie 

wstrzymującym się - projekt uchwały podjęto. 

W sprawie zaopiniowania projektu uchwały na temat budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 

2021 rok, głosowało 7 radnych, 7 za, 2 – projekt uchwały podjęto. 

 

Projektu uchwały w sprawie przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

na rok 2021. 

O zreferowanie tematu poproszony został Pan Marek Wiktor Leyk, Szef Kancelarii Sejmiku, który 

zreferował powyższy temat, przedstawiając terminy oraz  tematy wiodące na sesje w 2021 roku. 

Projekt uchwały podjęto przy głosach: 8 za, 1 wstrzymującym się. 

 

Projektu uchwały w sprawie Informacji o realizacji współpracy międzynarodowej Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w 2020 roku. 

O zreferowanie tematu poproszona została Aneta Brzyska, z-ca dyrektora Departamentu Współpracy 

Międzynarodowej, która przedstawiła informację na temat realizacji współpracy międzynarodowej 

Województwa warmińsko-Mazurskiego w 2020 roku.  

Następnie Pani Przewodnicząca otworzyła dyskusję na powyższy temat. Pytań nie stwierdzono. 

Projekt uchwały podjęto przy głosach: 7 za, 2 wstrzymującym się. 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie sprawozdania z działalności Biura Regionalnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli za okres grudzień 2019 r. 

W tym punkcie o zabranie głosu poproszona została Pani Małgorzata Wasilenko, dyrektor Biura 

Regionalnego w Brukseli, która przedstawiła działalności biura za okres grudzień 2019 r. 

Pytań do tematu nie stwierdzono. 

Projekt uchwały podjęto przy głosach: 9 za. 

 

5. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji; 

Do protokołu z poprzedniego posiedzenia wniesiona została poprawka polegająca na dodaniu opisu 

nawiązania współpracy między Uniwersytetem Warmińsko-Mazurski w Olsztynie a Akademią Ostrowska. 

Protokół wraz ze zmianą przyjęto jednogłośnie: 8 głosów za, 1 osoba nie głosowała.  

 

6. Sprawy różne 

W tym punkcie Przewodnicząca Komisja, Pani prof. Teresa Astramowicz-Leyk, poprosiła o przesyłanie 

propozycji do planu pracy Komisji na 2021 rok. 

 

7. Zakończenie posiedzenia 

  Przewodnicząca Komisji zakończyła posiedzenie Komisji Współpracy Międzynarodowej Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w dn. 14 grudnia 2020 r.  

 

                 

 Przewodnicząca Komisji  

                         Współpracy Międzynarodowej 

 

        

              dr hab. Teresa Astramowicz-Leyk, prof. UWM 

Protokołował 

 

Maciej Zasada         


